

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 67233
Stavba: LC Hrázová

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.12.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
KARETA s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **9 448 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 448 000,00	1 984 080,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **11 432 080,00**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: LC Hrázová

Místo: Datum: 29.12.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 448 000,00	11 432 080,00	
Oprava	Komunikace - oprava	1 251 699,28	1 514 556,13	STA
Investice	Komunikace - rekonstrukce	8 038 783,62	9 726 928,18	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	157 517,10	190 595,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH

1 251 699,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 514 556,13	21,00%	262 856,85
DPH snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

1 514 556,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - oprava

Místo:

obec Vernířovice, k.ú. Vernířovice u Sobotína

Datum:

29.12.2022

Zadavatel:

LČR, s.p./OŘ severní Morava

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 251 699,28

HSV - Práce a dodávky HSV

1 251 699,28

1 - Zemní práce

147 912,64

2 - Zakládání

581,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

54 832,12

4 - Vodorovné konstrukce

31 719,35

5 - Komunikace

4 445,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

139 030,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

804 894,22

997 - Přesun sutě

68 284,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - oprava

Místo:

Datum: 29.12.2022

Zadavatel:

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 251 699,28

D HSV Práce a dodávky HSV

1 251 699,28

D 1 Zemní práce

147 912,64

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	4 440,000	12,94	57 453,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		"km 3,000-4,480 průměrně 3,0 m společně obě strany cesty"1480*3		4 440,000			
	VV	Křoviny	Součet		4 440,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	2,320	374,12	867,96	CS ÚRS 2022 02
3	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	17,820	196,53	3 502,16	CS ÚRS 2022 02
55	K	122551101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	1,300	1 081,39	1 405,81	CS ÚRS 2022 02
4	K	132252521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	65,800	580,25	38 180,45	CS ÚRS 2022 02
5	K	133251031	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	3,250	1 367,18	4 443,34	CS ÚRS 2022 02

7	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m bez naložení na dopravní prostředek z horniny 1 až 3	m3	65,800	292,31	19 234,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,300	44,66	58,06	CS ÚRS 2022 02
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,800	91,88	6 045,70	CS ÚRS 2022 02
10	K	171151103R	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů nezhutněných strojně	m3	6,800	105,95	720,46	CS ÚRS 2022 02
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	414,000	38,65	16 001,10	CS ÚRS 2022 02

D 2

Zakládání

581,07

93	K	273311125	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m2	0,200	2 905,34	581,07	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

54 832,12

14	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	1,940	18 043,80	35 004,97	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

W "přízdění u čel z nových kopáků"1,94

1,940

W **Součet**

1,940

15	K	326217222	Zdění LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	2,590	7 655,27	19 827,15	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

W "pouze oprava čel ze stávajících kamenů-zdění"2,59

2,590

W **Součet**

2,590

D 4

Vodorovné konstrukce

31 719,35

16	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	3,000	1 881,90	5 645,70	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

W "na výtoku u stávajících TP"0,6

0,600

W "na výtoku TP DN 600 mm v km 1,582 zához tl.0,40 m délky 3,0 m a šířky 2,0 m"0,40*3,0*2,0

2,400

W **Součet**

3,000

18	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	5,400	2 295,03	12 393,16	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

19	K	463451113	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 15	m3	1,890	2 844,99	5 377,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		"Prolití 0,35 m3 malty na 1 m3 rovnaniny"5,4*0,35		1,890			
	VV		Součet		1,890			
56	K	465511312	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár maltou cementovou pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	6,800	609,76	4 146,37	CS ÚRS 2022 02
57	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	4,800	866,06	4 157,09	CS ÚRS 2022 02
D 5 Komunikace							4 445,49	
20	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	7,000	635,07	4 445,49	CS ÚRS 2022 02
	VV		v místě TP DN 600 mm v km 1,302 v místě původní vozovky vyrovnávka po původní úrovni"5*1,40		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							139 030,39	
65	K	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	54,890	787,70	43 236,85	CS ÚRS 2022 02
95	K	628634111	Spárování zdiva LTM aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	9,100	396,56	3 608,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		"spárování opraveného zdění z původního kamene 2,59 m3 "5,2		5,200			
	VV		"spárování nového zdiva kromě původního starého 1,94 m3"3,9		3,900			
	VV		Součet		9,100			
66	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	123,250	747,95	92 184,84	CS ÚRS 2022 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							804 894,22	
69	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	7,000	14 091,42	98 639,94	CS ÚRS 2022 02
86	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	34 892,95	34 892,95	CS ÚRS 2022 02
70	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,000	4 118,68	28 830,76	CS ÚRS 2022 02
87	M	59221002	<i>trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 600</i>	<i>m</i>	<i>7,000</i>	<i>3 181,69</i>	<i>22 271,83</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>

72	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	30,000	45,29	1 358,70	CS ÚRS 2022 02
92	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	30,000	79,51	2 385,30	CS ÚRS 2022 02
73	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	197,800	142,83	28 251,77	CS ÚRS 2022 02
74	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	2 823,000	24,21	68 344,83	CS ÚRS 2022 02
75	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	1 732,000	65,10	112 753,20	CS ÚRS 2022 02
76	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	5,000	55,52	277,60	CS ÚRS 2022 02
77	K	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	32,000	112,97	3 615,04	CS ÚRS 2022 02
78	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	10,000	303,86	3 038,60	CS ÚRS 2022 02
88	K	938902432	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	6,000	794,71	4 768,26	CS ÚRS 2022 02
79	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	11,000	828,71	9 115,81	CS ÚRS 2022 02
80	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	24 493,000	3,14	76 908,02	CS ÚRS 2022 02
VV			"plocha vyrovnávek" 7395,2		7 395,200			
VV			"plocha krytů "17097,8		17 097,800			
VV			Součet		24 493,000			
81	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	24 493,000	3,22	78 867,46	CS ÚRS 2022 02
82	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	6 280,300	21,97	137 978,19	CS ÚRS 2022 02
83	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	1 802,900	31,81	57 350,25	CS ÚRS 2022 02
97	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	6,660	3 053,17	20 334,11	CS ÚRS 2022 02

96	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	3,000	4 970,53	14 911,59	CS ÚRS 2022 02
D		997	Přesun sutě				68 284,01	
89	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 197,885	56,58	67 776,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		"50 % z celkové hmotnosti sutě 2395,77 tun"2395,77*0,5		1 197,885			
	VV		Součet		1 197,885			
98	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	16,580	30,62	507,68	CS ÚRS 2022 02
	VV		"z rozebraných starých čel -poškozené zdivo"16,58		16,580			
	VV		Součet		16,580			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - rekonstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

J. Michalík, projektant DS, Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.12.2022

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 038 783,62

DPH základní
snížená

#ODKAZ!

Základ daně
9 726 928,18

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 688 144,56
#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - rekonstrukce

Místo:

Datum: 29.12.2022

Zadavatel:

obec Vernířovice, k.ú. Vernířovice u Sobotína

0

Projektant:

Uchazeč:

LČR, s.p./OŘ severní Morava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 038 783,62

HSV - Práce a dodávky HSV

8 038 783,62

5 - Komunikace pozemní

7 823 817,12

998 - Přesun hmot

214 966,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

Komunikace - rekonstrukce

Místo:

Datum: 29.12.2022

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 038 783,62

D HSV Práce a dodávky HSV

8 038 783,62

D 5 Komunikace pozemní

7 823 817,12

21	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	96,200	130,76	12 579,11	CS ÚRS 2022 02
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	285,800	183,85	52 544,33	CS ÚRS 2022 02
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	457,750	237,43	108 683,58	CS ÚRS 2022 02
58	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	71,500	272,70	19 498,05	CS ÚRS 2022 02
24	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	1 642,250	251,32	412 730,27	CS ÚRS 2022 02
25	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	3 171,400	266,67	845 717,24	CS ÚRS 2022 02
26	K	565161111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 80 mm	m2	2 273,900	359,00	816 330,10	CS ÚRS 2022 02
27	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	307,650	635,07	195 379,29	CS ÚRS 2022 02
59	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	2 688,000	133,30	358 310,40	CS ÚRS 2022 02

VV

"průměrná šířka 0,25 m , střední šířka 0,30 m"4480*0,30*2

2 688,000

VV

Součet

2 688,000

60	K	571907112	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 35 do 40 kg/m2	m2	911,250	42,47	38 700,79	CS ÚRS 2022 02
	VV		"zakalení vrstev z ŠD tl.100-250 mm"96,2+285,8+457,75+71,5		911,250			
	VV		Součet		911,250			
61	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 395,200	11,51	85 118,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		"v místě provedených vyrovnávek pod nový kryt dávkování 0,50 kg/m2"7395,2		7 395,200			
	VV		Součet		7 395,200			
62	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	17 097,900	13,88	237 318,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		"plocha krytů tl.40 a 60 mm"5881,7+11216,2		17 097,900			
	VV		Součet		17 097,900			
63	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 881,700	207,06	1 217 864,80	CS ÚRS 2022 02
64	K	577154221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11 216,100	305,19	3 423 041,56	CS ÚRS 2022 02
	D	998	Přesun hmot				214 966,50	
90	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 478,000	86,75	214 966,50	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH

157 517,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 595,69	21,00%	33 078,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 595,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 29.12.2022

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 517,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

157 517,10

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

29 895,06

VRN3 - Zařízení staveniště

127 622,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hrázová

Objekt:

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 29.12.2022

Zadavatel: obec Vernířovice, k.ú. Vernířovice u Sobotína

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: LČR, s.p./OŘ severní Morava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 517,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

157 517,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

29 895,06

1	K	00R13	Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla dle příslušných ČSN, uvedených v PD	kompl.	1,000	29 895,06	29 895,06
---	---	-------	---	--------	-------	-----------	-----------

VV "provedení 4 vývrtů a ostatních zkoušek podle tabulky A.2 str.18 ČSN 73 6121"1

1,000

VV **Součet**

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

127 622,04

2	K	00 R10	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby (3 pare+1 elektronické) dle	soubor	1,000	32 030,42	32 030,42
3	K	00 R11	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Zpracování apředání dokumentace skutečného provedení stavby (3 pare+ 1 elektronické) objednateli-pro	soubor	1,000	26 692,02	26 692,02
4	K	00 R3	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Zjištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště , včetně přípojek a přístupů	soubor	1,000	21 353,61	21 353,61

VV "1,1 % pro lesní cesty dle C 800-0 Vedlejší rozpočtové náklady , str.27"1

1,000

VV **Součet**

1,000

5	K	00 R5	Stížený přístup na stavbu LC Hrázová - objízdná trasa přes Skřítek	soubor	1,000	42 707,23	42 707,23
6	K	00 R7	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	4 838,76	4 838,76